
1

2

3

4

5

6

7

8

9

　　　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が契約規則上の申し込みに係る価格である。

辞退（株）小笠原 宇和島市明倫町４－１－２０

（株）トキワ電気 宇和島市寄松甲１１５３－１ 辞退

（有）大川電機工業 宇和島市桝形町２－３－１５ 1,496,000

落　札

（有）曽我部商店 宇和島市丸之内５－６－１１ 辞退

ムロツ商店 宇和島市鶴島町７－１ 1,287,000

愛新電工（株） 宇和島市川内甲１０１３－５ 辞退

（有）タカヤマ電気
宇和島市吉田町立間１－３７
００

辞退

三和産業
宇和島市住吉町２－１０－１
１

辞退

名　　称 住　　所
入札金額（円）

備考
第１回 第２回

令和4年10月6日

納期（履行期限） 令和5年3月31日

採用金額 1,287,000円

入札結果（入札経過）

入　札　結　果　表

物品（業務）名 津島地区配水池水位計２台

納入（業務）場所

（有）山九電気工事 宇和島市三間町務田１０－６ 1,490,000

津島水道管理係

入札年月日


